[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2019 года                                                                                          № 865
п.г.т. Махнёво

Об организации и проведении муниципальной новогодней ёлки
Главы Махнёвского муниципального образования
В целях организации празднования Нового года на территории Махнёвского муниципального образования, руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начальнику отдела образования и молодежной политики Администрации Махнёвского муниципального образования                        (Берстеневой Т.В.), специалисту 1 категории отдела культуры, туризма. физической культуры и  спорта Администрации Махнёвского муниципального образования (Шалгиной Н.И.), организовать и провести муниципальную новогоднюю ёлку Главы Махнёвского муниципального образования для отличников учебы, победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников, лучших спортсменов Махнёвского муниципального образования – 25 декабря 2019 года в 13.00 часов в МБОУ «Махнёвская средняя общеобразовательная школа», расположенной по адресу п.г.т. Махнёво, ул. Победы, д. 23.
2. Директору МБОУ «Махнёвская средняя общеобразовательная школа» (Горбуновой Н.Г.) обеспечить качественное проведение культурно - развлекательной программы на новогоднем мероприятии.

3. Утвердить смету расходов на организацию и проведение муниципальной новогодней ёлки Главы Махнёвского муниципального образования (приложение № 1).
4. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности (Киселевой С.М.) выделить 27600,00 (двадцать семь тысяч шестьсот) рублей на организацию и проведение муниципальной новогодней ёлки Главы Махнёвского муниципального образования, согласно смете расходов.

5. Рекомендовать  и.о. начальника отделения полиции № 2 ММО МВД России «Алапаевский» (А.В. Сажину) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения муниципальной новогодней ёлки Главы Махнёвского муниципального образования.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Махнёвского муниципального образования по социальным вопросам Г.А. Кокшарову.
Глава Махнёвского
муниципального образования

                                           А.В. Лызлов
Приложение № 1
к постановлению Администрации

Махнёвского муниципального образования

от  11.11.2019  № 865
СМЕТА РАСХОДОВ

на организацию и проведение муниципальной новогодней ёлки
Главы Махнёвского муниципального образования
	№ п/п
	Мероприятие
	Кол-во
	Стои-мость (руб.)
	Сумма (руб.)
	Исполнитель

	1.

	Подарки для участников  муниципальной новогодней ёлки Главы Махнёвского муниципального образования
	30шт.

	920,0

	27600,0

	Начальник отдела образования и молодежной политики Администрации Махнёвского муниципального образования Берстенева Т.В.

	Итого:

	27600,0